

Câmara Municipal de Campo Redondo

Avenida Senador João Câmara, 132 - Centro - CEP: 59230-000 - Campo Redondo\RN CNPJ: 09.079.302/0001-71 - Tel: 84986904566 - Site: www.camporedondo.rn.leg.br

13ª (DÉCIMA TERCEIRA) SESSÃO ORDINÁRIA DA 16ª (DÉCIMA SEXTA) LEGISLATURA (2025 - 2028) - 1º PERÍODO (01/01/2025 À 31/12/2026) DE 27 DE MAIO DE 2025

PEQUENO EXPEDIENTE

REQUERIMENTO - PARA O EXECUTIVO: 065/2025 - MANOEL NORBERTO DA COSTA NETO Solicita que seja feito um estudo de impacto ambiental e financeiro para a compra de um terreno para que seja construída uma pocilga comunitária para os criadores no município de Campo Redondo/RN

REQUERIMENTO - PARA O EXECUTIVO: 066/2025 - MANOEL NORBERTO DA COSTA NETO Solicita cobertura das quadras do baldo, lagoa do meio e Campo Belo no município de Campo Redondo/RN

REQUERIMENTO - PARA O EXECUTIVO: 067/2025 - MANOEL NORBERTO DA COSTA NETO Solicita que seja calçado e iluminado da Av Senador João Câmara até o Conjunto Margarida Procópio no município de Campo Redondo/RN

REQUERIMENTO - PARA O EXECUTIVO: 068/2025 - MANOEL NORBERTO DA COSTA NETO Solicita que seja que seja feita uma ciclovia até o sítio ramal no município de Campo Redondo/RN

REQUERIMENTO - PARA O EXECUTIVO: 069/2025 - MANOEL NORBERTO DA COSTA NETO Solicita que seja feita a pavimentação asfáltica na Avenida Senador João Câmara no município de Campo Redondo/RN

REQUERIMENTO - PARA O EXECUTIVO: 070/2025 - JADNA FERREIRA CELESTINO SILVA Solicitar com a devida atenção e urgência o saneamento básico do Conjunto Campo Belo, localizado nesta cidade.

PROJETO DE LEI - LEGISLATIVO: 029/2025 - EDMILSON MORENO DA SILVA DISPÕE SOBRE INSTITUIR O "DIA MUNICIPAL DO PEDAGOGO" NO CALENDÁRIO OFICIAL DE DATAS E EVENTOS DA CIDADE E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS. NO MUNICÍPIO DE CAMPO REDONDO – RN.

Câmara Municipal de Campo Redondo CNPJ: 09.079.302/0001-71 www.camporedondo.rn.leg.br/sessoes/73

